2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» августа 2017 г.  № 2448

г. Магадан

О внесении изменений в положение о порядке представления

лицами, поступающими на должность руководителя

муниципального учреждения города Магадана, и руководителями

муниципальных учреждений города Магадана сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей

В целях совершенствования правовой базы,  руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет :

1.   Внести изменения в положение  о порядке представления лицами,

поступающими на должность руководителя муниципального учреждения

города Магадана, и руководителями муниципальных учреждений города

Магадана сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением мэрии города

Магадана от 01.04.2016 № 855, признав утратившим силу пункт 10.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

consultantplus://offline/ref=1EAFFB23ABF590DE5F820DF56D5A1DD76B9DF87F7F7DC11373621F1B2D7C8D4D797D4F3190054E587F7A62H7VEB
consultantplus://offline/ref=1EAFFB23ABF590DE5F820DF56D5A1DD76B9DF87F7F7DC11373621F1B2D7C8D4D797D4F3190054E587F7A62H7VEB

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан